Edital de Abertura n.2 03

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

INSTITUTO DE CIENCIAS BIOLOGICAS E DA SAUDE
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM CIENCIAS DA SAUDE

Edital 02/2022-PROPEP/UFAL
PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO EM CIENCIAS DA SAUDE- SEGUNDO SEMESTRE DE 2022

INSCRICAO NOME BAREMA  Classificagéo
18338 ADRIELLE SILVA DE OLIVEIRA 8,3 Classificado
18328 ALDILANE LAYS XAVIER MARQUES 10 Classificado
18320 ANDRESA RENATA ALVES SA 24 Classificado
18408 DAYANE KELLY DA SILVA 7,5 Classificado
18333 EDITE SANTOS SIQUEIRA 6,8 Classificado

18282 EDVANIA DA SILVA FERREIRA 2,0 Classificado



18344

18342

18357

18294

18330
18372
18361
18360
18316
18387

18336

FABRICIO SANTOS DA SILVA BORGES
KELLYSSON BRUNO OLIVEIRA
KEYLLA LAVINIA DA SILVA OLIVEIRA

LYTUANE EMMELYNE RUFINO BARROS

MARYLIA SANTOS PEREIRA

MIKAELE MONIK RODRIGUES INACIO DA SILVA
RODRIGO DA SILVA SANTOS

SAMANTA LIARA MARQUES DE MATOS_

SARA AMERICO GAMA DOS SANTOS

WALLISON JUSTINO DA SILVA

WYNIE MONIQUE PONTES NICACIO

Maceio, 25 de julho de 2022.

1,8
10,0
8,0

4,4

9,5
3,8
4,8
2,2
3,6
8

6,5

Desclassificado
Classificado
Classificado

Classificado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Classificado



Documento assinado digitalmente

ub OLAGIDE WAGNER DE CASTRO
g Data: 25/07/2022 16:16:04-0300

Verifique em https://verificador.iti.br

Prof. Dr. Olagide Wagner de Castro

Presidente da Comissao de Selecdo PPGCS-UFAL



		2022-07-25T16:16:04-0300




