

## UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

## Edital 02/2022-PROPEP/UFAL PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE- SEGUNDO SEMESTRE DE 2022

INSCRIÇÃO	NOME	BAREMA	Classificação
18338	ADRIELLE SILVA DE OLIVEIRA	8,3	Classificado
18328	ALDILANE LAYS XAVIER MARQUES	10	Classificado
18320	ANDRESA RENATA ALVES SA	2,4	Classificado
18408	DAYANE KELLY DA SILVA	7,5	Classificado
18333	EDITE SANTOS SIQUEIRA	6,8	Classificado
18282	EDVANIA DA SILVA FERREIRA	2,0	Classificado

18344	FABRICIO SANTOS DA SILVA BORGES	1,8	Desclassificado
18342	KELLYSSON BRUNO OLIVEIRA	10,0	Classificado
18357	KEYLLA LAVINIA DA SILVA OLIVEIRA	8,0	Classificado
18294	LYTUANE EMMELYNE RUFINO BARROS	4,4	Classificado
18330	MARYLIA SANTOS PEREIRA	9,5	Classificado
18372	MIKAELE MONIK RODRIGUES INACIO DA SILVA	3,8	Classificado
18361	RODRIGO DA SILVA SANTOS	4,8	Classificado
18360	SAMANTA LIARA MARQUES DE MATOS_	2,2	Classificado
18316	SARA AMERICO GAMA DOS SANTOS	3,6	Classificado
18387	WALLISON JUSTINO DA SILVA	8	Classificado
18336	WYNIE MONIQUE PONTES NICACIO	6,5	Classificado

Maceió, 25 de julho de 2022.

\_\_\_\_\_

Prof. Dr. Olagide Wagner de Castro

Presidente da Comissão de Seleção PPGCS-UFAL